

Informationen zu Allergien oder Lebensmittelunverträglichkeiten zum Menü III

FOIE GRAS TERRINE, BRIOCHE

Zutaten:

Entenleber, Salz, Zucker,
Quatre épices, Cognac, Butter,
Mehl, Hefe, Eier

Allergene:

Sulfite, Gluten, Eier

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 2 Tage

BASLER SUPPE MIT GRUYÈRE UND CROÛTONS

Zutaten:

Geflügelfond, Mehl, Salz, Pfeffer,
Tabasco, Butter, Zwiebel, Brot,
Gruyère

Allergene:

Laktose, Gluten

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 2 Tage

REHPFEFFER MIT SPÄTZLE

Zutaten:

Reh Schulter, Rehfond, Rotwein,
Johannisbeeren Gelée, Sahne,
Champignons, Cognac, Wacholder
Mehl, Eier, Milch, Salz, Pfeffer

Allergene:

Gluten, Laktose, Sulfite

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 2 Tage

BABA MIT ANANAS UND TONKA SAHNE

Zutaten:

Mehl, Zucker, Eier, Hefe, Sahne,
Milch, Schokolade, Mascarpone,
Ananas, Rosinen, Rum, Vanille

Allergene:

Gluten, Laktose, Eier

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 2 Tage

APFEL-INGWER CHUTNEY

Zutaten:

Apfel, Ingwer, Schalotten, Essig, Zucker,
Passionsfrucht

Allergene:

-/-

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 4 Tage